Usr: SUPERVISOR

MUNICIPIO DE SAIN ALTO
ESTADO DE ZACATECAS

Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-111-203004-310-4392-1 a la 8270-111-203004-310-4392-1)

Fecha y | 15/may./2025

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 03:48 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
gf;?‘;;;;fosom- SUBSIDIO EN EL COBRO DE IMPUESTOS G. Corriente $0.00 $405,266.00 $0.00 $405,266.00
100022 08/01/2025 INGRESOS PREDIAL DEL 06 DE ENERO 2025 (INGRESOS DE PREDIAL DEL 06 D $13,252.00 $0.00 $13,252.00
100022 08/01/2025 INGRESOS PREDIAL DEL 06 DE ENERO 2025 (INGRESOS DE PREDIAL DEL 06 D $4,736.00 $0.00 $17,988.00
100023 08/01/2025 INGRESOS PREDIAL DEL 07 DE ENERO 2025 (INGRESOS DE PREDIAL DEL 07 D $20,982.00 $0.00 $38,970.00
100024 10/01/2025 INGRESOS PREDIAL DEL 08 DE ENERO 2025 (INGRESOS DE PREDIAL DEL 08 D $21,394.00 $0.00 $60,364.00
100025 10/01/2025 INGRESOS PREDIAL DEL 09 DE ENERO 2025 (INGRESOS DE PREDIAL DEL 09 D $25,271.00 $0.00 $85,635.00
100026 16/01/2025 INGRESOS PREDIAL DEL 13 DE ENERO 2025 (INGRESOS DE PREDIAL DEL 13 D $25,685.00 $0.00 $111,320.00
100027 16/01/2025 INGRESOS PREDIAL DEL 14 DE ENERO 2025 (INGRESOS DE PREDIAL DEL 14 D $24,273.00 $0.00 $135,593.00
100028 16/01/2025 INGRESOS PREDIAL DEL 15 DE ENERO 2025 (INGRESOS DE PREDIAL DEL 15 D $22,714.00 $0.00 $158,307.00
100033 16/01/2025 INGRESOS PREDIAL DEL 10 DE ENERO 2025 (INGRESOS DE PREDIAL DEL 10 D $15,705.00 $0.00 $174,012.00
100029 21/01/2025 INGRESOS PREDIAL DEL 16 DE ENERO 2025 (INGRESOS DE PREDIAL DEL 16 D $16,980.00 $0.00 $190,992.00
100030 21/01/2025 INGRESOS PREDIAL DEL 20 DE ENERO 2025 (INGRESOS DE PREDIAL DEL 20 D $6,581.00 $0.00 $197,573.00
100056 21/01/2025 INGRESOS DEL 17 DE ENERO 2025 (INGRESOS DE PREDIAL DEL 17 DE ENERO $23,431.00 $0.00 $221,004.00
100034 23/01/2025 INGRESOS PREDIAL DEL 23 DE ENERO 2025 (INGRESOS DE PREDIAL DEL 23 D $23,075.00 $0.00 $244,079.00
100031 27/01/2025 INGRESOS PREDIAL DEL 21 DE ENERO 2025 (INGRESOS DE PREDIAL DEL 21 D $22,609.00 $0.00 $266,688.00
100032 27/01/2025 INGRESOS PREDIAL DEL 22 DE ENERO 2025 (INGRESOS DE PREDIAL DEL 22 D $14,656.00 $0.00 $281,344.00
100035 29/01/2025 INGRESOS PREDIAL DEL 24 DE ENERO 2025 (INGRESOS DE PREDIAL DEL 24 D $17,026.00 $0.00 $298,370.00
100036 29/01/2025 INGRESOS PREDIAL DEL 27 DE ENERO 2025 (INGRESOS DE PREDIAL DEL 27 D $13,226.00 $0.00 $311,596.00
100037 29/01/2025 INGRESOS PREDIAL DEL 28 DE ENERO 2025 (INGRESOS DE PREDIAL DEL 28 D $18,234.00 $0.00 $329,830.00
100038 29/01/2025 INGRESOS PREDIAL DEL 29 DE ENERO 2025 (INGRESOS DE PREDIAL DEL 29 D $8,704.00 $0.00 $338,534.00
100039 30/01/2025 INGRESOS PREDIAL DEL 30 DE ENERO 2025 (INGRESOS DE PREDIALDEL 30D $14,905.00 $0.00 $353,439.00
100040 31/01/2025 INGRESOS PREDIAL DEL 31 DE ENERO 2025 (INGRESOS DE PREDIAL DEL 31 D $9,730.00 $0.00 $363,169.00
100043 05/02/2025 INGRESOS PREDIAL DEL 04 DE FEBRERO 2025 (INGRESOS DE PREDIAL DEL 04 $4,813.00 $0.00 $367,982.00
100043 05/02/2025 INGRESOS PREDIAL DEL 04 DE FEBRERO 2025 (INGRESOS DE PREDIAL DEL 04 $1,017.00 $0.00 $368,999.00
100067 05/02/2025 INGRESOS PREDIAL DEL 29 DE ENERO 2025 (INGRESOS DE PREDIAL DEL 29 D $10,148.00 $0.00 $379,147.00
100068 05/02/2025 INGRESOS DEL 31 DE ENERO 2025 (INGRESOS DE PREDIAL DEL 31 DE ENERO $4,676.00 $0.00 $383,823.00
100044 14/02/2025 INGRESOS PREDIAL DEL 05 DE FEBRERO 2025 (INGRESOS DE PREDIAL DEL 0f $4,089.00 $0.00 $387,912.00
100045 14/02/2025 INGRESOS PREDIAL DEL 06 DE FEBRERO 2025 (INGRESOS DE PREDIAL DEL 0€ $3,661.00 $0.00 $391,573.00
100046 14/02/2025 INGRESOS PREDIAL DEL 07 DE FEBRERO 2025 (INGRESOS DE PREDIAL DEL 07 $1,394.00 $0.00 $392,967.00
100047 14/02/2025 INGRESOS PREDIAL DEL 10 DE FEBRERO 2025 (INGRESOS DE PREDIAL DEL 1C $3,035.00 $0.00 $396,002.00
100048 14/02/2025 INGRESOS PREDIAL DEL 11 DE FEBRERO 2025 (INGRESOS DE PREDIAL DEL 11 $3,203.00 $0.00 $399,205.00
100049 14/02/2025 INGRESOS PREDIAL DEL 12 DE FEBRERO 2025 (INGRESOS DE PREDIAL DEL 12 $1,194.00 $0.00 $400,399.00
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MUNICIPIO DE SAIN ALTO

ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/mar./2025 Focha y | 15/may.2025
Usr: SUPERVISOR Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-111-203004-310-4392-1 a la 8270-111-203004-310-4392-1) ’
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 03:48 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
100050 28/02/2025 INGRESOS PREDIAL DEL 13 DE FEBRERO 2025 (INGRESOS DE PREDIAL DEL 12 $1,873.00 $0.00 $402,272.00
100051 28/02/2025 INGRESOS PREDIAL DEL 14 DE FEBRERO 2025 (INGRESOS DE PREDIAL DEL 14 $1,487.00 $0.00 $403,759.00
100052 28/02/2025 INGRESOS PREDIAL DEL 24 DE FEBRERO 2025 (INGRESOS DE PREDIAL DEL 24 $1,507.00 $0.00 $405,266.00

Total : 0.00 405,266.00 0.00 405,266.00
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